Società della Salute dell'Area Pratese GIUNTA

Deliberazione n. 8 del 03.04.06

Oggetto: Dimissioni della dott.ssa Romoli Patrizia dall'incarico di Direttore della Società della salute – Presa d'atto. Nomina del nuovo Direttore

		Presente	Assente
COMUNE DI PRATO	Stancari Maria Luigia	X	
COMUNE DI CANTAGALLO	Bugetti Ilaria	X	
COMUNE DI CARMIGNANO	Drovandi Elisa	X	
COMUNE DI MONTEMURLO	Ciolini Nicola	x	
COMUNE DI POGGIO A CAIANO	Castellano Antonio	X	
COMUNE DI VAIANO	Marchi Annalisa	X	
COMUNE DI VERNIO	Cecconi Paolo	X	
AZIENDA USL 4	Cravedi Bruno	x	
Allegati p.i. nessuno	Allegati semplici: nessun	0	

Il giorno 3 aprile 2006 alle ore 11 presso i locali del Palazzo Comunale di Prato, su convocazione del Presidente Stancari.

La Giunta della Società della Salute dell'Area Pratese

- **Ricordato** che con propria Deliberazione n. 2 del 24 febbraio 2005 si era conferito l'incarico di Direttore del Consorzio "Società della Salute" dell'Area Pratese alla Dott.ssa Patrizia Romoli.
- Visto che in data 31.03.06 la Dott.ssa Romoli ha presentato le proprie dimissioni dall'incarico sopradetto
- Ritenuto di prendere atto delle dimissioni della Dott.ssa Romoli Patrizia e di procedere alla nomina di un nuovo Direttore onde evitare eventuali interruzioni nell'attività del Consorzio
- Ritenuto di nominare nell'incarico la Dott.ssa Anna Maria Calvani in considerazione delle sue competenze professionali acquisite come Direttore dei Servizi Sociali dell' area pratese e in possesso dei titoli previsti dalla delibera regionale n. 155 del 2003

Con le modalità previste dall'art. 13 dello Statuto;

DELIBERA

- 1. di prendere atto delle dimissioni della dott.ssa Romoli Patrizia dall'incarico di Direttore della Società della salute
- 2. di nominare la Dott.ssa Anna Maria Calvani nuovo direttore per le motivazioni espresse in narrativa
- 3. di dare pubblicità alla presente deliberazione mediante affissione all'Albo Pretorio del Consorzio ove vi rimarrà 10 giorni consecutivi.

Il Direttore Dott.ssa Anna Maria Calvani

Il Presidente Maria Luigia Stancari

La presente Deliberazione, composta da 2 pagine, inclusa la presente, viene affissa all'Albo Pretorio del Consorzio

Il Direttore Dott.ssa Anna Maria Calvani Il Presidente Maria Luigia Stancari